

ORNAL OFICIAL

MUNICÍPIO DE DESTERRO - ESTADO DA PARAÍBA Atos do Poder Executivo

Criado Pela Lei Nº 016/1997 de 11 de março de 1997

DESTERRO/PB

Edição nº Especial Licitação

Período: de 08 de julho de 2024

LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00012/2024

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00012/2024, que objetiva: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DESTINADA AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DESTERRO/PB; HOMOLOGO a licitação, com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores: ATACAMED COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA - R\$ 1.289,38; AZZELAB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - R\$ 555,00; CIRÚRGICAS CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINÁRIOS LTDA ME - R\$ 1.407,00; ENIO LEITE DE OLIVEIRA JUNIOR - R\$ 7.399,54; EUTICA ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA - R\$ 3.608,30; FARMAGUEDES COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS, MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - R\$ 8.988,50; INFINITI EMPREENDIMENTOS LTDA - R\$ 442,50; MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -R\$ 7.058,30; PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS - R\$ 164.561,25.

Desterro - PB, 08 de Julho de 2024

VALTECIO DE ALMEIDA JUSTO Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO/PB

Administração: Valtécio de Almeida Justo Prefeito Constitucional